
        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                          Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

      от   26.04.2018      №  33                        

 

     О формировании Комиссии по рассмотрению  

     заявлений о денежной компенсации расходов,  

     связанных с осуществлением полномочий депутата 

     Ершичского районного Совета  депутатов 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях 

осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного 

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в 

Смоленской области», Уставом муниципального образования  –Ершичский 

район Смоленской области , на основании решения Ершичского районного 

Совета депутатов от 26.04.2018 № 32 «Об утверждении   Положения   о 

размерах и  порядке предоставления денежной компенсации расходов, 

связанных с осуществлением полномочий депутату Ершичского районного 

Совета депутатов пятого созыва и  Положения о Комиссии по рассмотрению 

заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением 

полномочий депутата Ершичского районного Совета депутатов 

 

       ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                   Р Е Ш И Л :   

      1. Сформировать  Комиссию по рассмотрению  заявлений о денежной 

компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутата     

Ершичского районного Совета  депутатов  в  количестве  5  человек в 

следующем составе: 

      - ЦУРИКОВ Василий Иванович – председатель постоянной комиссии по 

инвестиционной деятельности, экономическим вопросам, бюджету и 

налогам, депутат Ершичского районного Совета депутатов пятого созыва; 

      - ОРЛОВ Олег  Иванович – председатель постоянной комиссии по 

вопросам законности и правопорядка, депутат Ершичского районного Совета 

депутатов пятого созыва; 

      - ДОРОШЕВ Александр Егорович - член постоянной комиссии по 

вопросам законности и правопорядка, депутат Ершичского районного Совета 

депутатов пятого созыва; 



      - ДИХТЯРУК Елена Валерьевна – ведущий специалист-главный 

бухгалтер Ершичского районного Совета депутатов; 

     -  НАПРЕЕВА Ирина Ивановна -  начальник финансового управления 

администрации  муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области. 

 

 

 

 

      Председатель Ершичского                  Глава муниципального образования- 

     районного Совета депутатов               Ершичский район Смоленской области 

 

     ____________В.Е.Абраменков              _________________        К.Н.Серенков  

  

 

 

 


